SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG

TRUNG TÂM GDTX  HẢI PHÒNG

Số:              /TB - GDTXHP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày          tháng        năm 2024

LỊCH THI CÁC LỚP LIÊN KẾT ĐÀO TẠO – BỒI DƯỠNG THÁNG 11 NĂM 2024 ( BỔ SUNG)

1. LỊCH THI

TT Lớp Ngày thi
Buổi

thi
Môn Thi

Thời gian

bắt đầu
Phòng thi

1
Luật B2- K18

Đại học Luật Hà Nội

17/11/2024

(Chủ Nhật)
Chiều Luật hành chính 13h00 Phòng A302

2
Luật từ xa – K23A

Đại học Mở Hà Nội

30/11/2024

(Thứ 7)

Cả

ngày

Pháp luật sở hữu trí tuệ 7h30 Phòng C303

Phòng C304

Phòng C305 HĐ

Luật môi trường 9h30

Tin học đại cương (thi tại phòng máy)  13h30

3
Luật từ xa – K23B

Đại học Mở Hà Nội

01/12/2024

(Chủ Nhật)
Sáng

Luật hôn nhân – gia đình 7h30 Phòng C302 - C304

Phòng C305 HĐ Luật tố tụng hình sự 9h30

2. DANH SÁCH THÍ SINH

- Danh sách thí sinh, số báo danh tại các phòng thi sẽ được Giáo viên chủ nhiệm các lớp công khai trên Cổng thông tin điện tử của

Trung tâm tại địa chỉ https://ttgdtxhaiphong.haiphong.edu.vn/ trước ngày thi chính thức.

- Sinh viên theo dõi, kiểm tra thông tin liên quan tại Cổng thông tin điện tử của Trung tâm và phản ánh về Giáo viên chủ nhiệm các

vấn đề phát sinh (nếu có) để được hỗ trợ./.

Nơi nhận:

- Giám đốc (để báo cáo);

- TrP QLĐT-BD, TC-HC-TV (thực hiện);

- GVCN các lớp (thực hiện);

- Thông báo: Website;

- Lưu: VT, QLĐT-BD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thế Thuy

		2024-11-12T14:50:38+0700
	Việt Nam
	Vũ Thế Thuy <Vuthethuy@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-12T15:28:50+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN HẢI PHÒNG <gdtx-thanhpho@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-12T15:28:51+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN HẢI PHÒNG <gdtx-thanhpho@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-12T15:28:51+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN HẢI PHÒNG <gdtx-thanhpho@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-12T15:28:52+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN HẢI PHÒNG <gdtx-thanhpho@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!